
 

 

 
Uchwała Nr XXXIV/367/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 20 października 2016r. 

 
w sprawie opinii dot. możliwości przeniesienia historycznej kapliczki  

z ul. Pod Wierzbami.  
 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1849), Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

  
 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie możliwość przeniesienia historycznej 
kapliczki z 1723 roku, usytuowanej na końcu ul. Pod Wierzbami, w km 7+0666.6 prawostronnego 
wału rzeki Wisły, w związku z pismem przedsiębiorstwa SWECO sygn. 
HTK/AD/15008/3443/24/16 z dnia 19.09.2016r.  
 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie przeniesienie  ww. kapliczki  
w proponowane w piśmie przedsiębiorstwa SWECO sygn. HTK/AD/15008/3889/28/16 z dnia 
10.10.2016r. miejsce - wariant nr II.  

 
§ 2. 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 
 
 

UZASADNIENIE: 
 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze podejmuje uchwałę po zaciągnięciu opinii społeczności lokalnej.  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

 


